

Bang & Beenfeldt A/S

Langebrogade 6 J, 4., 1411 København K

CVR-nr. 26 61 86 22

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang & Beenfeldt A/S Langebrogade 6 J, 4. 1411 København K
	CVR-nr.: 26 61 86 22
	Stiftet: 29. april 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ulrik Bang-Olsen Anders Bang Olsen Claes Bohn-Willeberg
Direktion	Anders Bang Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i rådgivning m.v. inden for energi, byggeri, anlæg, herunder rådgivning i alle byggeriets faser lige fra planlægning, projektering og til udførelse samt investeringer i selskaber som projekterer og opfører bygninger.

Selskabets kunder omfatter private- og offentlige virksomheder samt foreninger og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.885 t.kr. mod 18.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.687 t.kr. mod 6.695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	23.884.508	18.275
1 Personaleomkostninger	-10.095.523	-9.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.539	-271
Driftsresultat	13.529.446	8.708
Andre finansielle indtægter	272.805	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-32
Øvrige finansielle omkostninger	-87.174	-60
Resultat før skat	13.715.077	8.623
2 Skat af årets resultat	-3.027.629	-1.928
Årets resultat	10.687.448	6.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000
Overføres til overført resultat	687.448	695
Disponeret i alt	10.687.448	6.695

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.578	834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>573.578</u>	<u>834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Andre tilgodehavender	4.441.039	144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.456.039</u>	<u>144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.029.617</u>	<u>978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.828.869	6.134
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	950.689	1.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.813	621
Andre tilgodehavender	85.746	37
Periodeafgrænsningsposter	299.224	238
Tilgodehavender i alt	<u>14.715.341</u>	<u>8.462</u>
Likvide beholdninger	<u>3.094.577</u>	<u>5.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.809.918</u>	<u>13.699</u>
Aktiver i alt	<u>22.839.535</u>	<u>14.677</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	2.180.243	1.493
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000
Egenkapital i alt	12.680.243	7.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.227	21
Hensatte forpligtelser i alt	4.227	21
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.044.074	1.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.044.074	1.933
Gæld til pengeinstitutter	4.320	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.705	524
Selskabsskat	1.932.891	1.038
Anden gæld	4.748.075	3.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.110.991	4.730
Gældsforpligtelser i alt	10.155.065	6.663
Passiver i alt	22.839.535	14.677
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.666.082	7.810
Pensioner	812.593	809
Andre omkostninger til social sikring	128.190	120
Personaleomkostninger i øvrigt	488.658	557
	10.095.523	9.296
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.044.074	1.933
Årets regulering af udskudt skat	-16.445	-5
	3.027.629	1.928
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.524.602	1.503
Tilgang i årets løb	0	22
Kostpris 30. juni 2018	1.524.602	1.525
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-691.485	-420
Årets af-/nedskrivninger	-259.539	-271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-951.024	-691
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	573.578	834
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	17.356.197	3.378
Modtagne acountobetalinge	-16.405.508	-1.946
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	950.689	1.432

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.492.795	798
Årets overførte overskud eller underskud	687.448	695
	2.180.243	1.493
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	6.000.000	3.800
Udloddet udbytte	-6.000.000	-3.800
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000
	10.000.000	6.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. Fordringspantet omfatter andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.068 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing og lejeforpligtelser, i alt 669 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på dataudstyr med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Selskabet har endvidere indgået erhvervslejekontrakt med en årlig leje, som i regnskabsåret andrager 417 t.kr. og en samlet forpligtelse iht. opsigelsesvilkårene på 556 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Bang Olsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.000 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.